	                                                                              FORMULARZ CENOWY                                                           Załącznik nr 2



	Utrzymanie czystości i porządku na placu targowym oraz obsługa i utrzymanie szaletów miejskich przy ul. Sobieskiego w 
Czechowicach – Dziedzicach.




	

	

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Lp.
	Nazwa 


	Cena  netto/miesiąc 
	Jednostki miary
	Okres 

trwania

umowy
	Razem netto

(1x3)
	Razem 

VAT (8%)
	Razem 

VAT (23%)


	Razem brutto

(4+5 lub 6)

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Utrzymanie czystości i porządku

na placu targowym
	 
	miesiąc
	12
	 
	 
	
	 

	2.
	Obsługa i utrzymanie szaletów 

miejskich
	 3 281,40 zł x   … % = …….
	miesiąc
	12
	 
	 
	
	 

	OGÓŁEM
	 
	 


	 
	


Wyliczone wartości z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego

.....................................................................                                                                      ...............................................................................................

                          Miejscowość, data                                                                                                                                                    Podpis uprawnionego przedstawiciela  Wykonawcy

Uwaga!
Cenę netto/miesiąc obsługi i utrzymania szaletów miejskich należy wyliczyć w następujący sposób:

Zamawiający podaje kwotę bazową wpływów z tytułu korzystania z szaletów do końca listopada 2025 roku (11 miesięcy) netto: 36 095,43  zł                                  ( słownie: trzydzieści sześć tysięcy dziewięćdziesiąt pięć złotych 43/100), czyli średnio 3 281,40 zł miesięcznie, którą  Wykonawca ma pomnożyć przez procentowy wskaźnik prowizji ( uwzględniający koszty: wynagrodzenia pracowników obsługi szaletów, Wykonawcy, zakup środków czystości    i higieny itp. np. 90,80,70,60 )  aby uzyskać wymaganą cenę netto na miesiąc.
